# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1943

**Auteur(s) :** Roger de Blosseville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1093-1189]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Roger de Blosseville donne aux moines de Sainte-Foi un homme et son tènement à Angiens.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXXII, p. 42-43.

## Dissertation critique

Avant 1189. Cet acte est mentionnée dans la charte d'Henri II de mars-juin 1189 (LE CACHEUX, p. 42, n. 2).

Texte établi d'après a

[N]otum sit presentibus et futuris quod ego Rogerus de Blossevilla do et concedo deo et monachis Sancte Fidis de Longavi[Illa] apud Angens unum hominem nomine Robertum Bonevent cum toto tenemento suo quod de me tenet in perpetuam elemosinam [lib]ere et quiete sine omni retentione et consuetudine ad faciendum anniversarium pro anima matris mee Aaliz per ma[num] elemosinarii in octavis Omnium Sanctorum in perpetuum. Hunc autem redditum elemosinarius Sancte Fidis annuatim [????] recipiet et servabit usque ad constitutum terminum et conventum ipso die reficiet sicut statutum est. Hujus [rei] testes sunt Radulfus Francus, Michael, Robertus, Azo de parte mea ; de parte autem monachorum Odardus et Walterius Coci, Radulfus Sotus, Robertus Gula, Renoldus Cras moleit, Robertus de Duno, Hobelin, Robertus Beveran, Gillebertus Pullus, Gaufridus Claudus, Willelmus de Oskevilla, Willelmus de Elemosina et multi alii.